

Kalkulace - podlaha na klíč

vypracoval: Jaroslav Lakomý

Společnost	Město Šternberk		
Zákazník		Čistá plocha	42,00
Telefon		Čistý obvod	26,40
Email		Plocha s prořezem	46,40
Datum	12.11.2025	Obvod s prořezem	27,50

prořez v %
9%
9%

MATERIÁL

Materiál	Jednotka	Množství	Cena / jednotka	Celkem	obj.č.
Gerflor Nerok 70	m ²	46,40	409,00 Kč	18 977,60 Kč	
Gerflor creation 55	m ²	0,00	- Kč	- Kč	
Svařovací šňůra	bm	6,00	12,00 Kč	72,00 Kč	
Dilatační pásek	bm	30,00	11,00 Kč	330,00 Kč	
Opravná směs	kg	0,00	38,00 Kč	- Kč	
Lepidlo	kg	12,00	159,00 Kč	1 908,00 Kč	
Penetrace Mapei pod stěrku	kg	5,00	219,00 Kč	1 095,00 Kč	
Mamut lepidlo	ks	2,00	159,00 Kč	318,00 Kč	
Samonivelační stěrka Shonox XA	Kg	200,00	32,00 Kč	6 400,00 Kč	
Soklová lišta PVC	bm	27,50	49,00 Kč	1 347,50 Kč	
Koncovky a rožky	ks	35,00	27,00 Kč	945,00 Kč	
Lepidlo na lišty	ks	0,00	- Kč	- Kč	
Přechodové lišty samolepící	ks	1,00	250,00 Kč	250,00 Kč	
				- Kč	
CELKEM materiál bez DPH				31 643,10 Kč	

PRÁCE

Práce	Jednotka	Množství	Cena / jednotka	Celkem
Pokládka lepením	m ²	42	200,00 Kč	8 400,00 Kč
Demontáž lepidla a broušení	m ²	42	50,00 Kč	2 100,00 Kč
Svařování podlahy	bm	6,00	25,00 Kč	150,00 Kč
Lištování	bm	26,4	80,00 Kč	2 112,00 Kč
Stěrkování	m ²	42	120,00 Kč	5 040,00 Kč
Demontáž podlah a likvidace odpadů	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Doprava a manipulace s materiálem	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
CELKEM práce bez DPH				20 302,00 Kč

Celkem bez DPH				51 945,10 Kč
DPH	21			10 908,47 Kč
Celkem s 21 % DPH				62 853,57 Kč

--